
阿久根うみまち芸術祭 

寄付・協賛申込要項 

阿久根うみまち芸術祭実行委員会 



「阿久根うみまち芸術祭」へのご支援のお願い 

皆様におかれましては、阿久根うみまち芸術祭の開催に当たり、格別の

ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

阿久根うみまち芸術祭は、東シナ海の美しい海岸線が広がり、漁業が盛

んな港町として栄えてきた鹿児島県阿久根市を舞台に、2025 年 10 月に初

めて開催する芸術祭です。 

この阿久根うみまち芸術祭では、「ひとつの海、異なる景色」をテーマと

して、市内外から様々なアーティストをお招きし、多彩なアートを市内各

所で展示・表現していただきます。 

ご来場いただく皆様には、アートを鑑賞しながら阿久根を巡ることで、

阿久根の自然や人の魅力とともに地域とのふれあいを体感していただきた

いと考えております。 

また、芸術祭の開催に当たっては、実行委員会はもとより、多くの市内

事業者やボランティアスタッフの方々にご協力をいただきながら地域を挙

げて取り組むことで、新たな交流人口や関係人口の創出にもつなげてまい

ります。 

 何卒、阿久根うみまち芸術祭開催の趣旨をご理解いただき、ご支援を賜

りますよう、心からお願い申し上げます。 

   2025 年７月 

阿久根うみまち芸術祭実行委員会会長  

阿久根市副市長 上野 淳      



１ 協賛（企業・団体の方） 

①協賛申込フォーム（公式サイトに記載）へのご入力又は②協賛申込

書（別紙１）のメール送付にてお申込みの上、下記口座へお振り込みく

ださい。 

【振込先】 

・金融機関 鹿児島いずみ農業協同組合（9302） 

・支 店 名 阿久根支所（104） 

・口座種類 普通 

・口座番号 ０１０２９７８ 

・口座名義 阿久根うみまち芸術祭実行委員会 会長 上野 淳 

※ 税制上の措置について 

企業・団体協賛については、必要経費又は損金として処理できる場

合があります。（詳しくは、国税庁のホームページをご覧ください。） 

⑴ 申込締切 

   2025 年８月 31 日（日） 

⑵ 協賛特典 

区分 

（協賛金額）
特典 

１万円 公式サイト・パンフレットへの団体名記載 

３万円 公式サイト・パンフレットへの団体ロゴ記載（小）

５万円 公式サイト・パンフレットへの団体ロゴ記載（中）

10 万円 公式サイト・パンフレットへの団体ロゴ記載（大）



２ 寄付（個人の方） 

①寄付申込フォーム（公式サイトに記載）へのご入力又は②寄付申込

書（別紙２）のメール送付にてお申込みの上、下記口座へお振り込みく

ださい。 

【振込先】 

・金融機関 鹿児島いずみ農業協同組合（9302） 

・支 店 名 阿久根支所（104） 

・口座種類 普通 

・口座番号 ０１０２９７８ 

・口座名義 阿久根うみまち芸術祭実行委員会 会長 上野 淳 

⑴ 申込締切 

2025 年９月 30 日（火） 

⑵ 寄付特典 

１口１万円とし、阿久根うみまち芸術祭の鑑賞パス（電子チケット）

を口数×１枚贈呈いたします。 

協賛・寄付の申込先・お問合せ          

阿久根うみまち芸術祭実行委員会事務局 

（阿久根市商工観光課内） 

〒899-1696 鹿児島県阿久根市鶴見町 200 番地 

電 話 0996-73-1114 

メール akune.umimachi.artfestival@gmail.com 



個人情報の取扱いについて 

個人情報の取扱いについては、以下のプライバシーポリシーをご確認く

ださい。 

【プライバシーポリシー】 

阿久根うみまち芸術祭実行委員会事務局（以下「当事務局」という。）

は、お預かりした個人情報及び活動遂行に関わる全ての人の個人情報を適

切に保護することの重要性を認識し、次のとおり個人情報保護に関する基

本方針を定め、遵守してまいります。 

⑴ 当事務局は、サポーターの個人情報について、適切な取扱いに関する

法令その他の規範を遵守いたします。 

⑵ 当事務局は、活動遂行上必要な範囲に限定し、個人情報を適正に収集

いたします。また、法令に定める場合を除き、個人情報の利用目的を通

知又は公表し、利用目的の範囲内において使用いたします。 

⑶ 当事務局は、個人情報への不正アクセス、個人情報の紛失、破壊、改

ざん及び漏洩などの防止に努め、適切な安全管理対策を講じます。 

⑷ 当事務局は、法令に定める場合を除き、個人情報をあらかじめ本人の

同意を得ることなく第三者に提供することはいたしません。 

⑸ 当事務局の保有する個人情報について、開示、訂正、削除等のお問合

せがあった場合、適切な本人確認をさせていただいた上で、合理的な範

囲で速やかに対応いたします。 

⑹ 当事務局は、個人情報保護のための管理・取組を継続的に見直し、そ

の改善に努めてまいります。 

阿久根うみまち芸術祭実行委員会事務局 



別紙１ 

「阿久根うみまち芸術祭」協賛申込書 

令和  年  月  日 

阿久根うみまち芸術祭実行委員会 

 会長 上野 淳 あて 

「阿久根うみまち芸術祭」の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込

みます。 

記 

フリガナ 

企業・団体名 

ご住所 

〒    － 

ご担当者様 

ご連絡先 

フリガナ 

ご芳名 

TEL  

E-mail  

金額 □ １万円  □ ３万円  □ ５万円  □ 10 万円 

社名・ロゴの 

掲載について 

□ 掲載を希望しません 

 （希望しない場合はチェックをお願いします。） 

フリガナ 

お振込名義 

個人情報の取扱い 

について 
□ 同意します 



別紙２ 

「阿久根うみまち芸術祭」寄付申込書 

令和  年  月  日 

阿久根うみまち芸術祭実行委員会 

 会長 上野 淳 あて 

「阿久根うみまち芸術祭」の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申し込

みます。 

記 

ご住所 

〒    － 

フリガナ 

ご芳名 

E-mail  

金額 
※１口１万円～ 

   口（        円） 

フリガナ 

お振込名義 

個人情報の取扱い 

について 
□ 同意します 


